

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 23-021c
Stavba: SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2



JKSO:
Miesto: Lučenec

KS:
Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:
Banskobystrický samosprávny kraj

IČO: 37828100
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
D.M.V.s.r.o.

IČO: 46881140
IČ DPH: SK2023630576

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	48 089,10
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	48 089,10	9 617,82

Cena s DPH	v	EUR	57 706,92
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: 23-021c
Stavba: SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2
 Miesto: Lučenec
 Objednávateľ: Banskobystrický samosprávny kraj
 Zhotoviteľ: D.M.V.s.r.o.

Dátum: 17. 10. 2023
 Projektant:
 Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		48 089,10	57 706,92
2044	SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu	5 442,92	6 531,50
a.	Zmena č. 1 - Úprava okenných otvorov - miestnosti 2.21, 3.17, 4.21 - keramický preklad	607,56	729,07
b.	Zmena č. 2 - Prečistenie pôvodného ležatého kanalizačného potrubia	2 892,24	3 470,69
c.	Zmena č. 3 - Doplnenie drevených podhládov a obkladov	1 943,12	2 331,74
2044 (2)	SO 02 - Jedáleň	8 405,60	10 086,72
a.2	Zmena č.4 - Elektroinštalácie	6 193,02	7 431,62
b.	Zmena č.5 - Prepojenie VP2 mimo križujúci základový pás	2 212,58	2 655,10
2044 (4)	SO 05 Budova dielní – Pavilón B	4 250,98	5 101,18
a.2	Zmena č.6 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál k rozvodom nového ústredného kúrenia	2 448,47	2 938,16
b.	Zmena č.7 Chýbajúca upravňa vody a neutralizačné zariadenie v rozpočte	1 802,51	2 163,01
2044 (5)	SO-06 Budova hotelovej akadémie	7 161,92	8 594,30
a.	Zmena č.8 - Vybúranie existujúcej priečky	524,45	629,34
b.	Zmena č.9 - Zamurovanie dverných otvorov	424,12	508,94
c.	Zmena č.10 - Vyrovnanie nerovností pod zateplenie fasády	6 213,35	7 456,02
2044 (9)	SO 26 Kanalizačná prípojka	2 320,11	2 784,13
a.	Zmena č.11 - Asfaltový kryt vozovky	2 320,11	2 784,13
2044 (10)	SO 27 Areálová kanalizácia	10 371,37	12 445,64
a.	Zmena č.12,13,14 - Napojenie soc. zariadení, kolízia kanalizácie, asfaltový kryt (autocvičisko)	10 371,37	12 445,64
2044a	SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah	9 140,82	10 968,98
a.	Zmena č.15 - Výťah pre imobilných	6 902,58	8 283,10
b.	Zmena č.16 - Križujúce rozvody vodovodu v mieste otvoru výťahovej šachty na 1.NP	270,96	325,15
c.	Zmena č.17 - Zariadenie WC pre invalidov	1 967,28	2 360,74
2044 (5)a	SO-06.1 Budova hotelovej akadémie	281,04	337,25
a.	Zmena č.18 - Zariadenie WC pre invalidov	281,04	337,25
2044 (3)	SO 04 - Garáže s prístreškom	714,34	857,21
a.	Zmena č.20 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál v garáži s prístreškom	714,34	857,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

a. - Zmena č. 1 - Úprava okenných otvorov - miestnosti 2.21, 3.17, 4.21 - keramický preklad

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

607,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	607,56	20,00%	121,51

Cena s DPH

v EUR

729,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

a. - Zmena č. 1 - Úprava okenných otvorov - miestnosti 2.21, 3.17, 4.21 - keramický preklad

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

607,56

HSV - Práce a dodávky HSV

607,56

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

513,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71,53

99 - Presun hmôt HSV

22,29

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

a. - Zmena č. 1 - Úprava okenných otvorov - miestnosti 2.21, 3.17, 4.21 - keramický preklad

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

607,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

607,56

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

513,74

1	K	317160338.S	Keramický preklad nosný šírky 75 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2750 mm	ks	6,000	68,62	411,72
2	K	346244811.S	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm na MC 10 hr. 65 mm	m2	2,475	41,22	102,02

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71,53

3	K	973031325.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	6,000	8,49	50,94
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,186	5,74	1,07
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,116	4,02	4,49
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,186	15,61	2,90
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,930	0,51	0,47
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,186	11,58	2,15
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,302	1,30	1,69
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,186	32,96	6,13
11	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,186	9,07	1,69

D 99

Presun hmôt HSV

22,29

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,116	19,97	22,29
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

b. - Zmena č. 2 - Prečistenie pôvodného ležatého kanalizačného potrubia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 892,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 892,24	20,00%	578,45

Cena s DPH

v EUR

3 470,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

b. - Zmena č. 2 - Prečistenie pôvodného ležatého kanalizačného potrubia

Miesto:

Dátum:

17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 892,24

23-M - Preplach potrubia v objekte SO 01 - blok A, B, C

2 892,24

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

b. - Zmena č. 2 - Prečistenie pôvodného ležatého kanalizačného potrubia

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 892,24

D		23-M	Preplach potrubia v objekte SO 01 - blok A, B, C				2 892,24
1	K	230120555.S	Čistenie potrubia prefúkaním alebo preplachovaním DN 160 až DN 200 - ležatá kanalizácia, blok A, B, C-PR 1 až PR 13	m	130,000	21,36	2 776,80
2	K	722110925.S	Oprava vodovodného potrubia liatinového - vyrezanie potrubia, vsadenie čistiaceho kusu DN 100, prechod PVC na liatinu, potrubie DN 100, presuvka DN 100	súb	1,000	115,44	115,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

c. - Zmena č. 3 - Doplnenie drevených podhl'adov a obkladov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 943,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 943,12	20,00%	388,62

Cena s DPH

v EUR

2 331,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

c. - Zmena č. 3 - Doplnenie drevených podhl'adov a obkladov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 943,12

HSV - Práce a dodávky HSV

474,02

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

154,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

313,80

99 - Presun hmôt HSV

5,47

PSV - Práce a dodávky PSV

1 469,10

763 - Konštrukcie - drevostavby

1 392,46

766 - Konštrukcie stolárske

47,47

784 - Maľby

29,17

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 - SO-01.1 Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu

Časť:

c. - Zmena č. 3 - Doplnenie drevených podhládov a obkladov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 943,12

D HSV Práce a dodávky HSV 474,02

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 154,75

1	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	8,100	5,31	43,01
2	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	8,100	2,05	16,61
3	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaInterior, hr. 3 mm	m2	8,100	7,65	61,97
4	K	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	10,800	3,07	33,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 313,80

5	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	32,500	9,03	293,48
6	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,200	5,74	1,15
7	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,200	4,02	4,82
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	15,61	3,12
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,000	0,51	0,51
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,200	11,58	2,32
11	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,200	32,96	6,59
12	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,200	9,07	1,81

D 99 Presun hmôt HSV 5,47

13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,222	19,97	4,43
14	K	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	0,222	2,84	0,63
15	K	999281199.S	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	0,222	1,86	0,41

D PSV Práce a dodávky PSV 1 469,10

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 392,46

16	K	76313712-1	Doplnenie sadrokartónového podhládu, hrana A, doska biela	m2	16,080	78,49	1 262,12
17	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	17,800	2,17	38,63
18	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	13,008	4,50	58,54
19	K	998763294	Drevostavby, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000 m	%	13,008	2,45	31,87
20	K	998763299	Drevostavby, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 nad 1000 m	%	13,008	0,10	1,30

D 766 Konštrukcie stolárske 47,47

21	K	766411811.S	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. do 1,5 m2, - 0,02465t	m2	8,100	5,86	47,47
----	---	-------------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			Maľby				
							29,17
22	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	8,100	0,86	6,97
23	K	784410610	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky nad 3,80 m	m2	8,100	0,26	2,11
24	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	8,100	2,48	20,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (2) - SO 02 - Jedáleň

Časť:

a.2 - Zmena č.4 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 193,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 193,02	20,00%	1 238,60

Cena s DPH

v EUR

7 431,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (2) - SO 02 - Jedáleň

Časť:

a.2 - Zmena č.4 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 193,02

21-M - Elektromontáže

4 772,74

D17 - Prirážky

1 030,94

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

389,34

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (2) - SO 02 - Jedáleň

Časť:

a.2 - Zmena č.4 - Elektroinštalácie

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 193,02

D		21-M	Elektromontáže					4 772,74
35	K	210800611.S1	Kábel medený bezhalogenový H07VK 3x2,5 mm2	m	26,000	5,04	131,04	
36	M	341310008900.S1	Kábel medený bezhalogenový H07VK 3x2,5 mm2	m	26,000	6,14	159,64	
37	K	210800613.S1	Kábel medený bezhalogenový H07VK 5x2,5 mm2	m	26,000	5,04	131,04	
38	M	341310009100.S1	Kábel medený bezhalogenový H07VK 5x2,5 mm2	m	26,000	4,22	109,72	
39	K	210800613.S2	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x6 mm2	m	8,000	5,40	43,20	
40	M	341310009100.S2	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5x6 mm2	m	8,000	7,86	62,88	
41	K	210802332.S	Kábel medený uložený pevne H05VV-F (CYSY) 300/500 V 5x4	m	11,000	1,38	15,18	
42	M	341310012400.S	Vodič medený flexibilný H05VV-F 5x4 mm2	m	11,000	3,54	38,94	
1	K	210802440.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 450/750 V 5x6	m	5,000	0,90	4,50	
2	M	341310035900.S	Kábel medený flexibilný gumený H05VV-F 5x6 mm2	m	5,000	6,65	33,25	
3	K	210802441.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 450/750 V 5x10	m	2,000	1,13	2,26	
4	M	341310036000.S	Kábel medený flexibilný gumený H05VV-F 5x10 mm2	m	2,000	11,03	22,06	
5	K	210802444.S	Kábel medený uložený voľne H05VV-F (CYSY) 450/750 V 5x35	m	3,000	1,84	5,52	
6	M	341310036300.S	Kábel medený flexibilný gumený H05VV-F 5x35 mm2	m	3,000	35,79	107,37	
7	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	425,000	0,97	412,25	
23	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	100,000	0,53	53,00	
24	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	100,000	0,64	64,00	
8	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	425,000	0,97	412,25	
9	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	300,000	1,10	330,00	
10	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	300,000	1,39	417,00	
29	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	100,000	1,18	118,00	
30	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x1,5 mm2	m	100,000	1,94	194,00	
31	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	76,000	1,39	105,64	
32	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2	m	76,000	3,03	230,28	
11	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	48,000	1,64	78,72	
12	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x4 mm2	m	48,000	3,40	163,20	
13	K	210881103.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	26,000	1,94	50,44	
14	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x6 mm2	m	26,000	4,89	127,14	
15	K	210881104.R	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	5,000	2,33	11,65	
16	M	341610017200.R	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x16 mm2	m	5,000	13,96	69,80	
33	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	37,000	2,59	95,83	
34	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm2	m	37,000	10,88	402,56	
17	K	210881105.R	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x35	m	4,000	3,28	13,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	M	341610017201.R	Kábel medený bezhalogenový N2XH 5x35 mm2	m	4,000	29,61	118,44
19	K	210950201.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	1 186,000	0,37	438,82

D D17 Prirážky 1 030,94

26	K	Po42	Vodorovný presun 1%	%	1,000	47,73	47,73
25	K	Pol41	Mimostavenisková doprava 3.6%	%	1,000	171,83	171,83
27	K	Pol44	Stratné 5%	%	1,000	238,65	238,65
20	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	286,38	286,38
21	K	M21-PM	Podružný materiál	%	1,000	163,95	163,95
28	K	Pol45	PPV 6%	%	1,000	122,40	122,40

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 389,34

22	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	18,000	21,63	389,34
----	---	-------------	--	-----	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (2) - SO 02 - Jedáleň

Časť:

b. - Zmena č.5 - Prepojenie VP2 mimo križujúci základový pás

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 212,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 212,58	20,00%	442,52

Cena s DPH

v EUR

2 655,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (2) - SO 02 - Jedáleň

Časť:

b. - Zmena č.5 - Prepojenie VP2 mimo križujúci základový pás

Miesto:

Dátum:

17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 212,58

D1 - Zhotovenie 2 ks vývodov splašk. kanalizácie	854,78
1 - Zemné práce	327,10
4 - Vodorovné konštrukcie	33,28
8 - Rúrové vedenie	360,64
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	133,76
HSV - Práce a dodávky HSV	103,50
99 - Presun hmôt HSV	103,50
M - Práce a dodávky M	9,06
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	9,06
D2 - Zhotovenie vývodu od tukovej kanalizácie od VP2 do lapača tukov	1 018,08
1 - Zemné práce	628,11
4 - Vodorovné konštrukcie	72,10
8 - Rúrové vedenie	250,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	66,88
D4 - Napojenie sprch.žľabu a odpadu umývadla do podl. vpuste	227,16
0501 - Búranie konštrukcií	127,75
88 - Zdravotechnicko-inštalačné práce	99,41
8801 - Kanalizácia	99,41

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (2) - SO 02 - Jedáleň

Časť:

b. - Zmena č.5 - Prepojenie VP2 mimo križujúci základový pás

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 212,58

D D1 Zhotovenie 2 ks vývodov splašk. kanalizácie 854,78

D 1 Zemné práce 327,10

29	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	6,240	27,93	174,28
30	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,240	7,90	49,30
2	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	2,640	2,87	7,58
31	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,640	1,71	4,51
32	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	2,640	0,59	1,56
33	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	3,600	2,97	10,69
34	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,920	23,46	45,04
35	M	5833325100.1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	3,070	11,12	34,14

D 4 Vodorovné konštrukcie 33,28

8	K	451572111.2	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,720	46,22	33,28
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 360,64

9	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	10,000	0,60	6,00
10	M	286140000200R	Rúra KG2000 PP, SN 8, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, vrátane tvaroviek	m	10,000	7,28	72,80
11	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	8,000	2,98	23,84
12	M	286540068700	Koleno KG 2000 PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu,	ks	8,000	2,41	19,28
13	K	721110958.S	Vsadenie odbočky do potrubia DN 200	ks	2,000	77,00	154,00
14	K	721110963.S	Napojenie sa na jestvujúce potrubie v SO 02 - liatina	súb	2,000	42,36	84,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 133,76

15	K	971046013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stien - betónových, obkladov -0,00034t	cm	100,000	1,30	130,00
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,034	5,74	0,20
20	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,204	4,02	0,82
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,034	15,61	0,53
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,170	0,51	0,09
23	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,034	11,58	0,39
24	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,238	1,30	0,31
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,034	32,96	1,12
26	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,033	9,07	0,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	HSV		Práce a dodávky HSV				103,50
D	99		Presun hmôt HSV				103,50
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,183	19,97	103,50
D	M		Práce a dodávky M				9,06
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				9,06
16	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	6,000	1,32	7,92
17	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	6,000	0,19	1,14
D	D2		Zhotovenie vývodu od tukovej kanalizácie od VP2 do lapača tukov				1 018,08
D	1		Zemné práce				628,11
36	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	11,440	27,93	319,52
37	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,440	7,90	90,38
2	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	5,720	2,87	16,42
38	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	5,720	1,71	9,78
39	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	5,720	0,59	3,37
40	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	5,720	2,97	16,99
41	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,160	23,46	97,59
42	M	5833325100.1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	6,660	11,12	74,06
D	4		Vodorovné konštrukcie				72,10
8	K	451572111.2	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,560	46,22	72,10
D	8		Rúrové vedenie				250,99
9	K	871264000	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	15,000	0,60	9,00
10	M	286140000200R	Rúra KG2000 PP, SN 8, DN 110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu, vrátane tvaroviek	m	15,000	7,28	109,20
11	K	877264000.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 100	ks	8,000	2,98	23,84
12	M	286540068700	Koleno KG 2000 PP, DN 110x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu,	ks	8,000	2,41	19,28
13	K	721110958.S.1	Pripojenie podlahového vpustu VP2 na kanalizáciu	ks	1,000	41,00	41,00
14	K	877324028.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 150	ks	1,000	3,53	3,53
15	M	286540119600.S	Odbočka 45° PP SN 12, DN 160/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	1,000	45,14	45,14
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				66,88
16	K	971046013.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 140 mm do stien - betónových, obkladov -0,00034t	cm	50,000	1,30	65,00
43	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,017	5,74	0,10
44	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,102	4,02	0,41
45	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,017	15,61	0,27
46	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,085	0,51	0,04
47	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,017	11,58	0,20
48	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,119	1,30	0,15
49	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,017	32,96	0,56
50	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,017	9,07	0,15
D	D4		Napojenie sprch.žľabu a odpadu umývadla do podl. vpuste				227,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 0501 Búranie konštrukcií							127,75
1	K	05010604000604.S	Vysekánie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky do 300 mm, -0,06600t	m	3,000	21,35	64,05
2	K	05010604000800.S	Vysekánie rýh v betónových stenách do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	1,000	11,48	11,48
3	K	05010703000060.S	Vybúranie otvoru v murive tehl.	ks	2,000	14,54	29,08
51	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,209	5,74	1,20
52	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,254	4,02	5,04
53	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,209	15,61	3,26
54	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,045	0,51	0,53
55	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,209	11,58	2,42
56	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,463	1,30	1,90
57	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,209	32,96	6,89
58	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,209	9,07	1,90
D 88 Zdravotechnicko-inštalčné práce							99,41
D 8801 Kanalizácia							99,41
4	K	88010102042032.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 40	m	1,000	24,96	24,96
5	K	88010102042033.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 50	m	2,000	25,66	51,32
6	K	88010102042315.S	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	1,000	9,26	9,26
7	M	286540010600.S	Odbočka HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,56	2,56
8	K	88010102042333.S	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	1,000	9,26	9,26
9	M	286540006700	Redukcia krátka HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	2,05	2,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (4) - SO 05 Budova dielní – Pavilón B

Časť:

a.2 - Zmena č.6 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál k rozvodom nového ústredného kúrenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 448,47

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 448,47	20,00%	489,69

Cena s DPH

v EUR

2 938,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (4) - SO 05 Budova dielní – Pavilón B

Časť:

a.2 - Zmena č.6 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál k rozvodom nového ústredného kúrenia

Miesto:

Dátum:

17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 448,47

M - Práce a dodávky M

2 448,47

21-M - Elektromontáže

2 213,78

D17 - Prirážky

234,69

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (4) - SO 05 Budova dielní – Pavilón B

Časť:

a.2 - Zmena č.6 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál k rozvodom nového ústredného kúrenia

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 448,47

D M Práce a dodávky M

2 448,47

D 21-M Elektromontáže

2 213,78

1	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	100,000	0,97	97,00
2	M	311310002700.S 1	Hmoždinka BISGOLD 4x30mm so skrutkou	ks	200,000	0,34	68,00
3	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x2,5 mm2	m	100,000	1,39	139,00
4	M	345750065150.S	Lišta hranatá z PVC, 40x40 mm	m	20,000	2,60	52,00
5	M	345750007500.S 1	Krabica 75x75x35mm, IP54 erocomm	ks	1,000	0,78	0,78
6	M	345510001210.S 1	HERMES 1-zásuvka biela	ks	5,000	4,91	24,55
7	M	345510001220.S 1	HERMES 3-zásuvka biela	ks	2,000	12,36	24,72
8	M	345320001000.S 1	HERMES vypínač č 5 biela	ks	1,000	4,81	4,81
9	M	345710032500.S 1	Vývodka GPG-21 / 1bal = 50ks	ks	1,000	6,21	6,21
10	M	345710032700.S 1	Vývodka GPG-11 / 1bal = 50ks	ks	10,000	5,51	55,10
11	M	345710033300.S 1	Vývodka GPG-16 / 1bal = 50ks	ks	1,000	0,62	0,62
12	M	Pol4-1	CYA 25 zeleno/žltý	m	30,000	4,93	147,90
13	M	35713000010-1	Rozvádzač IP65 ETI 36M	ks	1,000	216,00	216,00
14	M	34531000219-1	DUST LED PS 2xT8/120cm	ks	3,000	45,60	136,80
15	M	311310002700.S 2	Hmoždina SPEEDRILL TOP 14x35mm	ks	50,000	0,28	14,00
16	M	35431003351-1	Skrutka sádkokartonová 3,5x25 PH2	ks	50,000	0,10	5,00
17	M	354310020900.S	Káblové oko medené lisovacie CU 25x8	ks	3,000	0,95	2,85
18	M	36923011391-1	Izolované oko Cu 4-6/6mm	ks	20,000	0,42	8,40
19	M	484650043800.S 1	Schneider skrinka XALK178	ks	1,000	49,20	49,20
20	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,78	9,36
21	M	354410066900.S 1	Páska uzemňovacia medená ZS 16	ks	1,000	24,55	24,55
22	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	1,000	25,05	25,05
23	M	426810026500.S	Svorka k uzemňovacej tyči SJ 02	ks	2,000	1,62	3,24
24	M	345610005000.S 1	Svorkovnica ekvipotenciálna 6-25mm	ks	1,000	24,01	24,01
25	M	358230001300.S 1	Chránič prúdový PFL6-16/1N/B/003 s nadp.	ks	6,000	57,13	342,78
26	M	358240001000.S 1	EATON zvodíč SPBT12-280/4	ks	1,000	264,20	264,20
27	M	Pol4	CYA 16 zeleno/žltý	m	12,000	2,34	28,08
28	M	347720000800.S 1	Trubica LED T8 18W 120cm NW	ks	10,000	27,03	270,30
29	M	345710032700.S 1	Vývodka GPG-11 / 1bal = 50ks	ks	3,000	5,51	16,53
30	M	624390000200.S 1	Nálepka - S2 - 4-kombinácia	ks	1,000	0,31	0,31
31	M	37431001310-1	Päťica DUST EVG VVG	ks	2,000	1,55	3,10
32	M	34173000240-1	Páska Dymo 40913 D1 čierna/biela 9mm	ks	1,000	23,70	23,70
33	M	37441001660-1	Vypínač ZP-A40/3+N eaton	ks	1,000	84,52	84,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	35821000020-1	EATON vypínacia cievka ZP-ASA/230	ks	1,000	41,11	41,11
D		D17	Prirážky				234,69
36	K	M21-PM	Podružný materiál	%	1,000	22,14	22,14
37	K	Po42	Vodorovný presun 1%	%	1,000	22,14	22,14
38	K	Pol41	Mimostavenisková doprava 3.6%	%	1,000	79,71	79,71
39	K	Pol44	Stratné 5%	%	1,000	110,70	110,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (4) - SO 05 Budova dielní – Pavilón B

Časť:

b. - Zmena č.7 Chýbajúca upravňa vody a neutralizačné zariadenie v rozpočte

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 802,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 802,51	20,00%	360,50

Cena s DPH

v EUR

2 163,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (4) - SO 05 Budova dielní – Pavilón B

Časť:

b. - Zmena č.7 Chýbajúca upravňa vody a neutralizačné zariadenie v rozpočte

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 802,51

D1 - Chýbajúce zariadenia kotolne v rozpočte oproti schéme zapojenia*

1 802,51

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

1 802,51

ROZPOČET



Stavba:

SOS hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (4) - SO 05 Budova dielní – Pavilón B

Časť:

b. - Zmena č.7 Chýbajúca úpravňa vody a neutralizačné zariadenie v rozpočte

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 802,51

D D1 Chýbajúce zariadenia kotolne v rozpočte oproti schéme zapojenia* 1 802,51

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 1 802,51

1	K	732331980.S	Montáž úpravne vody	ks	1,000	30,25	30,25
2	M	388240000100	Úpravňa vody ERAL 30	ks	1,000	1 171,80	1 171,80
3	K	732331986.S	Montáž neutralizačného zariadenia	ks	1,000	17,17	17,17
4	M	388240000300	Neutralizačné zariadenie NE 0.1	ks	1,000	562,80	562,80
5	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,820	1,15	20,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOS hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

a. - Zmena č.8 - Vybúranie existujúcej priečky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

524,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	524,45	20,00%	104,89

Cena s DPH

v EUR

629,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

a. - Zmena č.8 - Vybúranie existujúcej priečky

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

524,45

HSV - Práce a dodávky HSV

524,45

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

450,55

99 - Presun hmôt HSV

1,90

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

a. - Zmena č.8 - Vybúranie existujúcej priečky

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

524,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

524,45

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

72,00

1	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	3,526	2,05	7,23
2	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka , hr. 10 mm	m2	3,526	10,72	37,80
3	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	3,526	7,65	26,97

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

450,55

20	K	941955003.S.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	4,100	9,03	37,02
5	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	8,797	3,28	28,85
6	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, -0,27500t	m2	1,511	23,05	34,83
7	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,76	1,52
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	24,73	79,14
9	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,431	5,74	13,95
10	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	14,586	4,02	58,64
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,431	15,61	37,95
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,155	0,51	6,20
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,431	11,58	28,15
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,017	1,30	22,12
15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,431	32,96	80,13
16	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	2,431	9,07	22,05

D 99

Presun hmôt HSV

1,90

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,077	19,97	1,54
18	K	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	0,077	2,84	0,22
19	K	999281199.S	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	0,077	1,86	0,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOS hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

b. - Zmena č.9 - Zamurovanie dverných otvorov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

424,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	424,12	20,00%	84,82

Cena s DPH

v EUR

508,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOS hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

b. - Zmena č.9 - Zamurovanie dverných otvorov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

424,12

HSV - Práce a dodávky HSV

424,12

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

176,71

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

78,41

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

143,58

99 - Presun hmôt HSV

25,42

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

b. - Zmena č.9 - Zamurovanie dverných otvorov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

424,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

424,12

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

176,71

1	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	0,480	368,14	176,71
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

78,41

2	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien, Univerzálny základ	m2	3,840	2,05	7,87
3	K	612465135	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka , hr. 10 mm	m2	3,840	10,72	41,16
4	K	612465182	Vnútorná omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 3 mm	m2	3,840	7,65	29,38

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

143,58

19	K	941955003.S.1	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	3,400	9,03	30,70
6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,76	1,52
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,200	24,73	79,14
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,291	5,74	1,67
9	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,746	4,02	7,02
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,291	15,61	4,54
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,455	0,51	0,74
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,291	11,58	3,37
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,037	1,30	2,65
14	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,291	32,96	9,59
15	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,291	9,07	2,64

D 99

Presun hmôt HSV

25,42

16	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,030	19,97	20,57
17	K	999281196.S	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1,030	2,84	2,93
18	K	999281199.S	Príplatok pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	1,030	1,86	1,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

c. - Zmena č.10 - Vyrovnanie nerovností pod zateplenie fasády

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 213,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 213,35	20,00%	1 242,67

Cena s DPH

v EUR

7 456,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

c. - Zmena č.10 - Vyrovnanie nerovností pod zateplenie fasády

Miesto:

Dátum:

17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 213,35

HSV - Práce a dodávky HSV

6 213,35

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 151,02

99 - Presun hmôt HSV

62,33

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5) - SO-06 Budova hotelovej akadémie

Časť:

c. - Zmena č.10 - Vyrovnanie nerovností pod zateplenie fasády

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 213,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 213,35

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 151,02

1	K	625250631.S	Podlepenie - vyrovnanie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 20 mm, lepený celoplošne bez prikotvenia	m2	238,782	25,76	6 151,02
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

D 99

Presun hmôt HSV

62,33

2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,121	19,97	62,33
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (9) - SO 26 Kanalizačná prípojka

Časť:

a. - Zmena č.11 - Asfaltový kryt vozovky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 320,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 320,11	20,00%	464,02

Cena s DPH

v EUR

2 784,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (9) - SO 26 Kanalizačná prípojka

Časť:

a. - Zmena č.11 - Asfaltový kryt vozovky

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 320,11

HSV - Práce a dodávky HSV

2 320,11

1 - Zemné práce

213,26

5 - Komunikácie

1 285,42

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

821,43

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (9) - SO 26 Kanalizačná prípojka

Časť:

a. - Zmena č.11 - Asfaltový kryt vozovky

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 320,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 320,11

D 1

Zemné práce

213,26

1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	7,200	14,81	106,63
2	K	113307143.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	7,200	14,81	106,63

D 5

Komunikácie

1 285,42

3	K	566902152.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	7,200	83,69	602,57
4	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	7,200	94,84	682,85

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

821,43

5	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	18,000	12,18	219,24
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,400	5,74	31,00
7	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	32,400	4,02	130,25
8	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,400	15,89	85,81
9	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,000	0,51	13,77
10	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,400	11,58	62,53
11	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	39,900	1,30	51,87
12	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,400	32,96	177,98
13	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	5,400	9,07	48,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (10) - SO 27 Areálová kanalizácia

Časť:

a. - Zmena č.12,13,14 - Napojenie soc. zariadení, kolízia kanalizácie, asfaltový kryt (autocvičisko)

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 371,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	10 371,37	20,00%	2 074,27

Cena s DPH

v EUR

12 445,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (10) - SO 27 Areálová kanalizácia

Časť:

a. - Zmena č.12,13,14 - Napojenie soc. zariadení, kolízia kanalizácie, asfaltový kryt (autocvičisko)

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 371,37

D1 - Búranie energokanálu a betónu na trase medzi Š16 a Š16a	1 330,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 330,78
HSV.1 - Energokanál medzi šachtami Š16 a Š16a	391,84
PSV - Práce a dodávky PSV	42,44
0508 - Doprava vybúraných hmôt	26,87
05 - Búranie betónu v zemi na trase medzi Š2 a Š11	1 519,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	853,44
0508 - Doprava vybúraných hmôt	666,06
D2 - Prepojenie kameninových rúr medzi Š2 a Š3	1 078,02
1 - Zemné práce	207,39
4 - Vodorovné konštrukcie	116,28
8 - Rúrové vedenie	689,70
99 - Presun hmôt HSV	64,65
M - Práce a dodávky M	7,55
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	7,55
HSV - Energokanál medzi šachtami Š2 a Š3	738,94
D3 - Energokanál medzi šachtami Š5 a Š6	624,75
PSV - Práce a dodávky PSV	52,49
D4 - Doprava vybúraných hmôt	48,96
D5 - Spätná úprava asfaltovej plochy	4 679,99
5 - Komunikácie	4 679,99

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (10) - SO 27 Areálová kanalizácia

Časť:

a. - Zmena č.12,13,14 - Napojenie soc. zariadení, kolízia kanalizácie, asfaltový kryt (autocvičisko)

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 371,37

D D1 Búranie energokanálu a betónu na trase medzi Š16 a Š16a 1 330,78

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 330,78

1	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm - betón na trase k pavilónu C	m	20,000	17,09	341,80
2	K	113107132.S	Odstránenie betónového panelu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	9,000	54,38	489,42
26	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,500	5,74	25,83
27	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	27,000	4,02	108,54
28	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,500	15,89	71,51
29	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	22,500	0,51	11,48
30	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,500	11,58	52,11
31	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	31,500	1,30	40,95
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,500	32,96	148,32
33	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	4,500	9,07	40,82

D HSV.1 Energokanáľ medzi šachtami Š16 a Š16a 391,84

3	K	113307131.S1	Odstránenie - vybúranie energonakálu, ktorý bránil v trase	m3	0,850	317,10	269,54
4	K	132211101.S1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ručné dočistenie okolo energokanála	m3	0,500	105,98	52,99

D PSV Práce a dodávky PSV 42,44

5	K	733120826.S	Demontáž potrubia z ocelových rúr nad 60,3 do D 89, - 0,00841t	m	6,000	4,46	26,76
6	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,420	37,33	15,68

D 0508 Doprava vybúraných hmôt 26,87

42	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,242	5,74	1,39
43	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,452	4,02	5,84
44	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,242	15,89	3,85
45	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,210	0,51	0,62
46	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,242	11,58	2,80
47	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,694	1,30	2,20
48	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,242	32,96	7,98
49	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,242	9,07	2,19

D 05 Búranie betónu v zemi na trase medzi Š2 a Š11 1 519,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 853,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
1	K	113107132.S.1	Odstránenie betónového panelu do 200 m2 z betónu простého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	12,000	71,12	853,44
D 0508 Doprava vybúraných hmôt							666,06
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,000	5,74	34,44
35	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	36,000	4,02	144,72
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,000	15,89	95,34
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,000	0,51	15,30
38	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,000	11,58	69,48
39	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,000	1,30	54,60
40	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,000	32,96	197,76
41	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	6,000	9,07	54,42
D D2 Prepojenie kameninových rúr medzi Š2 a Š3							1 078,02
D 1 Zemné práce							207,39
1	K	113307131.S	Odstránenie krytu z betónu простého - na potrubí kamenina DN 300	m3	1,000	32,28	32,28
2	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ručné dočistenie	m3	0,500	112,03	56,02
60	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,500	18,66	9,33
3	K	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	4,000	2,69	10,76
58	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,400	23,46	56,30
59	M	5833325100.1	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	3,840	11,12	42,70
D 4 Vodorovné konštrukcie							116,28
7	K	451572111.2	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,600	61,61	36,97
8	K	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15 - zalatie koncov spojov	m3	0,500	158,62	79,31
D 8 Rúrové vedenie							689,70
9	K	831372138.S	Prepojenie potrubia kamenina - PVC	súb	4,000	40,75	163,00
10	K	831379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia z kameninových rúr od DN 300 do DN 500 -0,230 t	m	5,000	23,65	118,25
11	K	871376010.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 300	m	5,000	1,68	8,40
12	M	286110001000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 315x9,2 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	1,000	319,73	319,73
13	K	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	2,000	8,41	16,82
14	M	286510010000	Presuvka PVC-U, DN 315 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	2,000	31,75	63,50
D 99 Presun hmôt HSV							64,65
15	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,309	28,00	64,65
D M Práce a dodávky M							7,55
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							7,55
16	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	5,000	1,32	6,60
17	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	5,000	0,19	0,95
D HSV Energokanáľ medzi šachtami Š2 a Š3							738,94
18	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - obkopenie energokanálu	m3	8,000	29,95	239,60
19	K	132211101.S1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ručné dočistenie okolo energokanála	m3	1,000	105,98	105,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	1,000	18,66	18,66
20	K	113307131.S1.1	Odstránenie prečnievajúceho spodného betónu energonakálu, ktorý bránil vo výkope a podkope energokanála	m3	0,200	317,10	63,42
21	K	132201401.S	Hĺbený výkop pod energokanádom s odhodením výkopku na vzdialenosť 3 m alebo naložením v hornine 3	m3	2,000	92,32	184,64
62	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	2,000	18,66	37,32
22	K	132211101.S2	Vyhotovenie prierazu popod energokanáľ ručne v obmedzenom priestore	m3	0,500	113,50	56,75
23	K	162301111.S1	Vodorovné premiestnenie sutiny po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	0,200	2,87	0,57
24	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - odkrytie energokanála, kontrola, spätné zakrytie	hod	2,000	16,00	32,00

D D3 Energokanáľ medzi šachtami Š5 a Š6 624,75

1	K	113307131.S1.2	Odstránenie energonakálu, ktorý bránil v trase	m3	1,550	317,10	491,51
2	K	132211101.S1	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - ručné dočistenie okolo energokanála	m3	0,300	105,98	31,79

D PSV Práce a dodávky PSV 52,49

3	K	733120826.S	Demontáž potrubia z oceľových rúr nad 60,3 do D 89, - 0,00841t	m	11,000	4,46	49,06
4	K	733890801.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,092	37,33	3,43

D D4 Doprava vybúraných hmôt 48,96

50	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,441	5,74	2,53
51	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,646	4,02	10,64
52	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,441	15,89	7,01
53	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2,205	0,51	1,12
54	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,441	11,58	5,11
55	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,087	1,30	4,01
56	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,441	32,96	14,54
57	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,441	9,07	4,00

D D5 Spätná úprava asfaltovej plochy 4 679,99

D 5 Komunikácie 4 679,99

1	K	566902152.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 asfaltovým betónom ACP, po zhutnení hr. 150 mm	m2	26,000	83,69	2 175,94
2	K	572983112.S	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch inžinierskych sietí do 15 m2 studenou asfaltovou zmesou hr. nad 40 do 60 mm	m2	26,000	94,84	2 465,84
25	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,044	2,54	38,21

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOS hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

a. - Zmena č.15 - Výťah pre imobilných

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 902,58

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

6 902,58

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 380,52

Cena s DPH

v EUR

8 283,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

a. - Zmena č.15 - Výťah pre imobilných

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 902,58

HSV - Práce a dodávky HSV	4 100,65
2 - Zakladanie	677,41
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	373,19
4 - Vodorovné konštrukcie	457,86
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 629,93
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	495,20
99 - Presun hmôt HSV	467,06
PSV - Práce a dodávky PSV	1 116,17
713 - Izolácie tepelné	10,62
763 - Konštrukcie - drevostavby	799,15
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	248,41
784 - Maľby	57,99
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 685,76

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

a. - Zmena č.15 - Výťah pre imobilných

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 902,58

D HSV Práce a dodávky HSV 4 100,65

D 2 Zakladanie 677,41

1	K	312272563	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 300 mm P4-550 PD, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	-8,048	255,05	-2 052,64
2	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	2,822	253,68	715,88
3	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	5,226	213,35	1 114,97
4	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniaciach tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,491	1 831,37	899,20

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 373,19

5	K	317162133	Keramický preklad KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	8,000	28,10	224,80
6	K	346244811.S	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm na MC 10 hr. 65 mm	m2	3,600	41,22	148,39

D 4 Vodorovné konštrukcie 457,86

7	K	417321414.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	1,280	125,65	160,83
8	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,070	16,38	99,43
9	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,070	4,31	26,16
10	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,087	1 970,54	171,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 629,93

11	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	109,255	2,25	245,82
12	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	94,675	10,46	990,30
13	K	612460382.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm	m2	14,580	7,82	114,02
14	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	9,600	3,03	29,09
15	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	1,008	152,94	154,16
16	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	2,240	15,93	35,68
17	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	2,240	5,21	11,67
18	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	6,720	7,32	49,19

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 495,20

19	K	943955141.S	Montáž lešeňovej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	14,200	2,08	29,54
20	K	943955291.S	Príplatok za prvý a každý i začatý mesiac použitia lešeňovej podlahy v svetlíku alebo šachte s plochou do 6 m2 s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi	m2	14,200	2,68	38,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	967031733.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm, - 0,27500t	m2	1,080	20,11	21,72
22	K	973031325.S	Výsekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	16,000	8,49	135,84
23	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	6,600	27,61	182,23
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,793	5,74	4,55
25	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,758	4,02	19,13
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,793	15,61	12,38
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,965	0,51	2,02
28	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,793	11,58	9,18
29	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,551	1,30	7,22
30	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,793	32,96	26,14
31	K	979094211.S	Nakladanie alebo prekladanie sutiny	t	0,793	9,07	7,19

D 99 Presun hmôt HSV 467,06

32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	23,388	19,97	467,06
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 116,17

D 713 Izolácie tepelné 10,62

33	K	713112125.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných polystyrénom, spodkom prilepením	m2	0,840	7,47	6,27
34	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	0,966	4,36	4,21
35	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,004	34,17	0,14

D 763 Konštrukcie - drevostavby 799,15

36	K	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	6,440	36,71	236,41
37	K	763138200.S	Podhľad SDK montovaný priamo na jednoúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	5,600	31,97	179,03
38	K	763147111.S1	Obklad steny a stropu sadrokartónom hr. konštrukcie 25 mm, doska štandardná 12,5 mm	m2	8,400	22,57	189,59
39	K	763161615.S	Montáž SDK prefabrikovaného výrobku tvaru U, na kapotáž potrubí, obklady stúpačiek, svetelné rampy, obklady stĺpov a iných konštrukcií	m	9,200	13,06	120,15
40	M	590110005660.S	Sadrokartónový prefabrikát, tvar U, rozmer 100x100x100 mm, doska štandardná A hr. 12,5 mm, zlepená hrana	m	9,200	7,01	64,49
41	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	7,897	1,20	9,48

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 248,41

42	K	767833100.S	Montáž rebríkov do muriva s bočnicami z profilovej ocele, z rúrok alebo z tenkostenných profilov	m	1,200	12,53	15,04
43	M	553430001300.S	Rebrík kovový na stenu a krytiny z profilovaného plechu vo farbe, dl. 1200 mm	ks	1,000	57,08	57,08
44	K	767995225.S	Výroba atypického výrobku - rebríka	kg	7,800	6,23	48,59
45	K	76317003-1	D+M - Revízne dvierka ku šachte	ks	1,000	125,00	125,00
46	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,457	1,10	2,70

D 784 Maľby 57,99

48	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	11,200	0,90	10,08
47	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	20,300	0,86	17,46
49	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	20,300	1,50	30,45

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 685,76

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - búranie betónového základu v šachte	hod	96,000	17,56	1 685,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

b. - Zmena č.16 - Krížujúce rozvody vodovodu v mieste otvoru výtahovej šachty na 1.NP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

270,96

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	270,96	20,00%	54,19

Cena s DPH

v EUR

325,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

b. - Zmena č.16 - Križujúce rozvody vodovodu v mieste otvoru výťahovej šachty na 1.NP

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

270,96

722 - Úprava vodovodu pri výťahovej šachte

270,96

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

b. - Zmena č.16 - Križujúce rozvody vodovodu v mieste otvoru výťahovej šachty na 1.NP

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

270,96

D		722	Úprava vodovodu pri výťahovej šachte				270,96
1	K	722171012	Vyrezanie oceľ. potrubia, Plastliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním dxt 20x2 mm vrátanie izolácie, prepojenie , napojenie na pôvodné oceľové potrubie, sekacie práce	súb	1,000	270,96	270,96

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

c. - Zmena č.17 - Zariadenie WC pre invalidov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 967,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 967,28	20,00%	393,46

Cena s DPH

v EUR

2 360,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

c. - Zmena č.17 - Zariadenie WC pre invalidov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 967,28

PSV - Práce a dodávky PSV

1 967,28

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 967,28

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044a - SO 01.1. Administratívno-výučbová budova - modernizácia objektu - výťah

Časť:

c. - Zmena č.17 - Zariadenie WC pre invalidov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 967,28

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 967,28

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 967,28

1	M	642340001230	Kombinované WC keramické so šikmým odpadom, bočným napúšťaním, JIKA	ks	-7,000	124,57	-871,99
2	M	642340000500	WC keramické DEEP by JIKA, rozmer 360x670x480 mm, vodorovný odpad so zvýšenou výškou 500 mm, JIKA	ks	7,000	196,42	1 374,94
3	M	642370000800.S	Nádržka keramická s dvojitém splachovaním Deep by JIKA bočné napúšťanie	ks	7,000	133,86	937,02
4	M	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	-7,000	65,31	-457,17
5	M	642110000311	Umývadlo keramické invalidné 65x56cm	ks	7,000	140,64	984,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOS hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5)a - SO-06.1 Budova hotelovej akadémie

Časť:

a. - Zmena č.18 - Zariadenie WC pre invalidov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

IČO:

37828100

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

281,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	281,04	20,00%	56,21

Cena s DPH

v EUR

337,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5)a - SO-06.1 Budova hotelovej akadémie

Časť:

a. - Zmena č.18 - Zariadenie WC pre invalidov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

281,04

PSV - Práce a dodávky PSV

281,04

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

281,04

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (5)a - SO-06.1 Budova hotelovej akadémie

Časť:

a. - Zmena č.18 - Zariadenie WC pre invalidov

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

281,04

D PSV

Práce a dodávky PSV

281,04

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

281,04

1	M	642340001230	Kombinované WC keramické so šikmým odpadom, bočným napúšťaním, JIKA	ks	-1,000	124,57	-124,57
2	M	642340000500	WC keramické DEEP by JIKA, rozmer 360x670x480 mm, vodorovný odpad so zvýšenou výškou 500 mm, JIKA	ks	1,000	196,42	196,42
3	M	642370000800.S	Nádržka keramická s dvojitém splachovaním Deep by JIKA bočné napúšťanie	ks	1,000	133,86	133,86
4	M	642110000100	Umývadlo keramické CUBITO, rozmer 550x420x185 mm, biela, JIKA	ks	-1,000	65,31	-65,31
5	M	642110000311	Umývadlo keramické invalidné 65x56cm	ks	1,000	140,64	140,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (3) - SO 04 - Garáže s prístreškom

Časť:

a. - Zmena č.20 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál v garáži s prístreškom

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

17. 10. 2023

IČO:

37828100

IČ DPH:

IČO:

46881140

IČ DPH:

SK2023630576

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

714,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	714,34	20,00%	142,87

Cena s DPH

v EUR

857,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (3) - SO 04 - Garáže s prístreškom

Časť:

a. - Zmena č.20 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál v garáži s prístreškom

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

714,34

M - Práce a dodávky M

627,82

D8 - Zásuvky , vypínače

37,64

21-M - Elektromontáže

590,18

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

86,52

ROZPOČET



Stavba:

SOŠ hotelových služieb a dopravy modernizácia odborného vzdelávania - zmena č.2

Objekt:

2044 (3) - SO 04 - Garáže s prístreškom

Časť:

a. - Zmena č.20 - Chýbajúci elektroinštalačný materiál v garáži s prístreškom

Miesto:

Dátum: 17. 10. 2023

Objednávateľ:

Banskobystrický samosprávny kraj

Projektant:

Zhotoviteľ:

D.M.V.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

714,34

D M Práce a dodávky M 627,82

D D8 Zásuvky , vypínače 37,64

1	K	Pol52	Zásuvka 1 x 2P+PE, 250V/16A, IP 44, montáž na povrch	ks	4,000	9,41	37,64
---	---	-------	--	----	-------	------	-------

D 21-M Elektromontáže 590,18

2	K	210110016.S	Tlačítko - radenie 1/0 nástenný IP 67, vrátane zapojenia	ks	1,000	8,70	8,70
3	M	345310000300.S	Bezpečnostný vypínač (STOP tlačidlo) typ RMQ-Titan FAK-R/V/KC11/Y1, IP 67, 230V/50Hz	ks	1,000	18,95	18,95
4	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	5,77	28,85
5	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44	ks	5,000	8,46	42,30
6	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	7,19	14,38
7	M	345330002970.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	2,000	8,87	17,74
8	K	210201080.S	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	15,000	5,58	83,70
9	M	348140004001R	Svietidlá LED Stropné Prismatické IP31 - 18W	ks	8,000	14,73	117,84
10	M	348370000408-1	Svietidlo LED stropné vonkajšie IP44	ks	7,000	35,18	246,26
11	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	1,000	7,03	7,03
12	K	M21-PM	Podružný materiál	%	1,000	4,43	4,43

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 86,52

13	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	4,000	21,63	86,52
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------